
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Zahradní sedačka Daroe
Cena za dopravu
550 Kč

24500,-

Zahradní sedačka Daroe, elegantní a nadčasová sestava zahradního nábytku. Stabilní hliníková konstrukce v moderní antracitové barvě
nabízí výbornou pevnost, moderní vzhled a není náročná na údržbu. 
  
Sedačka: pohodlí zaručí 2 místná pohovka a 2 samostatná křesla, která jsou včetně polstrů vyrobených z vysoce jakostní tkaniny. Speciální
textilie odolná vůči oděru, odolná v tahu, má vysokou stálobarevnost a zároveň je velmi příjemná na omak, odpuzuje nečistoty a je
rychleschnoucí. Polstry jsou v provedení se zipem a po vyjmutí výplní lze potahy vyprat. 
Rozměry lavice: 132x70x70 cm (š x v x h) 
Rozměry křesla: 72x70x70 cm (š x v x h) 
Síla polstrů 10 - 17 cm 
Výška sedu s polstrem je 44 cm, hloubka sedáku s polstrem 50 cm 
  
Stůl: Je vyrobený z hliníku a má osazenou 10mm silnou venkovní HPL desku v šedém žíhaném dekoru. Rozměry stolu 120x80x66,5cm
umožňují pohodlné použití u sedačky při běžném stolování. 

Dostupnost
skladem

Kat č.
D000

hliníková konstrukce■

s polstrováním■

vyrobeno v Německu■

cena-bez-dph: 20 248 Kč



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

